
Dohoda o narovnání
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „dohoda“)

mezi smluvními stranami:

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
se sídlem: U Blaženky 2155/18, 150 00 Praha 5 - Smíchov
zastoupená:
IČO: 448 46 444
DIČ: CZ44846444
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. č. 6108
bankovní spojení:
číslo účtu:                   

(dále jen „dodavatel“)

a

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 – Nové Město
zastoupená: 

IČO:  72080043
DIČ:  CZ72080043
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
ev. číslo IS AVISme:             18/2102/0002

kontaktní adresa: Generální finanční ředitelství
Oddělení hospodářské správy pro Středočeský kraj
Na Pankráci 1685/17,19,140 21 Praha 

(dále jen „odběratel“)
    
 
    (společně také jako „účastníci dohody“)

 Článek I. 

Úvodní ustanovení

1. Odběratel na základě objednávky č. 18/2101/0040 vystavené dne 2. 5. 2018 (dále jen
„objednávka“) objednal u dodavatele opravu automatických vchodových dveří u objektu
Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště Praha východ, Thámova 27,
180 00 Praha 8 (dále jen „oprava“). 

2. Dodavatel  objednávku  dne  2.  5.  2018  akceptoval,  čímž došlo  k  uzavření  smluvního
vztahu. V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti



některých  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv  (zákon  o registru
smluv),  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen  „zákon  o  registru  smluv“),  tento
smluvní vztah podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv. Smluvní vztah nebyl
v registru smluv uveřejněn a tedy v souladu s ustanovením § 6 odst.  1 zákona o
registru smluv nenabyl účinnosti.

3. Dodavatel  dne  1.  6.  2018  realizoval  opravu,  čímž  plnil  na  základě  neúčinného
smluvního vztahu. O provedené opravě byl sepsán dne 1. 6. 2018 servisní protokol
č. 1801097.

4. Cenu  za  opravu  fakturoval  dodavatel  na  základě  daňového  dokladu  -  faktury
č. 303181988 (dále  jen  „faktura“)  vystavené  dne  12.  6.  2018  na  částku 64.000,-  Kč
bez DPH, tj. 77.440,- Kč s DPH se splatností dne 12. 7. 2018. Faktura ke dni podpisu
této dohody nebyla uhrazena. 

Článek II. 
Předmět dohody

1. Předmětem této dohody je úprava vztahu mezi účastníky dohody vzniklého na základě
plnění z neúčinného smluvního vztahu.

2. Cena  za  opravu  byla  stanovena  dohodou  účastníků  dohody  ve  výši  64.000,-  Kč
bez DPH, tj. celkem 77.440,- Kč s DPH.   

3. Účastníci dohody se dohodli, že odběratel neprodleně po nabytí účinnosti této dohody
provede  na  základě  faktury  úhradu  částky  dle  odst.  2.  tohoto  článku  jako  ceny
za opravu.

4. Účastníci dohody tímto výslovně prohlašují, že úhradou částky dle odst. 2. tohoto článku
budou narovnána veškerá práva a povinnosti mezi účastníky dohody týkající se opravy
realizované  na základě neúčinného smluvního vztahu  a že vůči sobě nemají  v této
věci žádné další nároky.

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci dohody berou na vědomí, že dohoda včetně příloh a případných dodatků
se znečitelněním  osobních  údajů  bude  uveřejněna  v registru  smluv  dle  zákona
o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí odběratel.

2. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této
dohody se řídí právním řádem České republiky, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3. Dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné
řadě, odsouhlasenými oběma účastníky dohody.

4. Dohoda  nabývá  platnosti  dnem jejího  podpisu  oběma účastníky  dohody  a  účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.



5. Dohoda  se  vyhotovuje  ve  dvou  stejnopisech  s platností  originálu,  z nichž  každý
z účastníků dohody obdrží po jednom vyhotovení.

6. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že dohoda
je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a na důkaz
toho připojují níže své podpisy.

7. Nedílnou součástí dohody jsou její přílohy:

Příloha č. 1 - Objednávka
Příloha č. 2 - Servisní protokol č. 1801097
Příloha č. 3 - Faktura

V Praze dne 10. 7. 2018  V Praze dne 10. 7. 2018

Dodavatel:     Odběratel:
ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.             Česká republika – Generální finanční 
     ředitelství

............................................................   .........................................................
      


	Dohoda o narovnání
	uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
	(dále jen „dohoda“)
	mezi smluvními stranami:

